
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c11. Benoeming leden welstandscommissie - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 januari 2006, nummer              *; 
 
overwegende dat op grond van artikel 12 van de Woningwet de leden van de welstands- en 
monumentencommissie formeel moeten worden benoemd 
 
gelezen de brief van Het Oversticht over de voordracht (her)benoeming commissieleden, kenmerk 
2.534.05/jh03873, van 9 december 2005; 
 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
tot het benoemen van de leden van de welstands- en monumentencommissie met terugwerkende kracht 
per 1 januari 2006. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


